[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEVARLD/051/2013 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 18 de novembro de 2013.

Senhora Diretora,

Vimos pelo presente solicitar a retirada dos Projetos de Decreto Legislativo n.ºs 13 e 14/2013, de nossa autoria, para melhores adequações.

Sem mais para o momento e no aguardo de suas providências, antecipamos agradecimentos.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio                                      Dr. Fernando José Piffer

  VEREADOR – PSDB                                                VEREADOR – PSDB

Ilma. Sr.ª
Ivete Spada Leite
DIRETORA LEGISLATIVA

CÂMARA MUNICIPAL DE BEDOURO

“Deus seja louvado”
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO